

# Proposition till årsstämma 2024

Under de senaste två åren har mycket arbete gått till att definiera vart YEOs är på väg och hur vi på ett strategiskt sätt ska utveckla verksamheten.

YEOs har förändrats mycket sedan det grundades och det är dedikerat till att få in unga medlemmar och säkerställa att de får en känsla av gemenskap. Efter 16 år som aktivt nätverk har vi ett åldersspann som sträcker sig mellan 20 och 44 år. Att vara ung entreprenör är något som ofta är ensamt, där har YEOs som nätverk blivit en kraft som fyllt det hålrummet. Det har också blivit tydligt att människors behov förändras, i takt med att bolag och människor växer.

**Denna proposition läggs fram utifrån aspekten att vilja förtydliga huruvida Forever YEOs medlemmar har rösträtt eller inte?**

## Kort återblick - Forever YEOs tillkomst

När föreningen bildades var tanken att YEOs skulle samla Sveriges främsta entreprenörer under 30 år. I takt med att allt fler började närma sig brytpunkten utökades åldersgränsen till 35 år. Så småningom växte en idé fram om att starta ett alumni-nätverk, med parollen "Once YEOs - Forever YEOs". Juli 2017 skapas en separat Facebookgrupp med namnet "Forever YEOs" och året efter beslutar styrelsen att "YEOs medlemsgrupp" enbart hålls öppen för det unga YEOs, så att nya medlemmar ges utrymme att ta plats och forma kulturen.

## Styrelsens arbete

Styrelsen ser att det inte varit tydligt definierat vem som haft ansvar för Forever YEOs och i vilken grad det skall vara självorganiserande, samt hur övergången från YEOs till Forever YEOs kan bli attraktivt och positivt.

Styrelsen beslutade därför 2023 att Kansliet (HQ) tilldelas ansvaret för Forever YEOs istället för en styrelsemedlem. HQ har fått i uppgift att arrangera 3-4 evenemang per år för Forever YEOs medlemmar samt att stärka onboardingen.

En task force (arbetsgrupp) sattes samman under hösten för att definiera Forever YEOs och var de står i organisationen. Arbetsgruppens arbete [länk](#) kulminerade i ett par olika förslag där styrelsen ansåg att de inte har bestämmanderätten över att fatta beslut om följande fråga:

- **Har Forever YEOs medlemmar rösträtt eller inte?**

Arbetsgruppen har inte kunnat hitta någon information bakåt i tiden om att medlemmar i Forever YEOs inte har rösträtt utöver att medlemskriterierna säger att man inte kan vara medlem när man är över 35 år.

Styrelsen anser att det är viktigt att vi knyter till oss och behåller medlemmar även efter att de har fyllt 35 år. Om vi ser till visionen som klubbades i april föregående år på årsmötet så följer det alla våra ledord:

## Stort och familjärt

- Genom att vi integrerar Forever och skapar ett sammanhang där de känner sig mer välkomna kommer vårt nätverk bli större.

## Välkänd kvalitetsstämpel

- Att medlemmar är delaktiga i nätverket länge är en stämpel på att vi har nöjda medlemmar och att vi håller hög kvalitet på det vi utvecklar

### **Exponentiell kraft**

- Vi tar lärdom av de medlemmar som redan har gjort resan. De kan även vilja bli delaktiga som mentorer till de yngre medlemmarna

### **Kunskapsmässigt i global framkant**

- Samlar vi på oss den kulminerade kunskapen som existerar i forever yeos och lyckas med att bolla den till de yngre medlemmarna så kan vi skapa en otrolig plattform för Peer to Peer learning

### **Från aspirerande till superentreprenör**

- Vad är bättre än att en aspirerande entreprenör får mentorskap från en mer senior entreprenör?

### **Driver holistisk samhällsutveckling**

- Medlemmarna i forever har redan "knäckt" koden och kan på så vis engagera sig och säkerställa att våra andra medlemmar får inspiration till livspusslet

### **Finansiell maktfaktor för entreprenörer**

- Forever Yeos medlemmar är i många fall engagerade och vill investera i yngre entreprenörer.

Styrelsens förslag är att den förening som vi nu lever i får fortsätta och att alla är medlemmar i den. Ur den föds två undergrupper. En grupp för unga entreprenörer och en grupp för alumner/äldre entreprenörer. Uppdelningen finns redan men vårt förslag är att vi tar ett nytt tag i det här arbetet med den stora förändringen att alla betalande till föreningen har rösträtt. I samband med det ger vi styrelsen för kommande år som uppdrag i att fortsätta arbetet att definiera hur de två grupperna ska vara integrerade.

### **Fråga:**

Ska alla betalande medlemmar ha rösträtt?